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Arrenc a la 
segon a volt a 
del tornei g a 
Torregross a 
TORREGROSSA Torre-
grossa, amb motiu de la 
Festa Major d'Hivern, va 
acollir el comencament 
de la segona volta de la 
competido del campio-
nat per lleure. H¡ va haver 
un bon esmorzar abans 
de la competido. La grip, 
pero, va fer que hi ha-
gués moltes baixes. 

SELENA GARCÍA 

PRIMER GRUP 

Torres B-mequinensa 

Massalcoreig-Aitona B 

Aitona A-Alcanó 

Torres A-La Granja 

Albatárrec-Baix Segre 

CLASSIFICACIÓ J 

BaixSegre 10 

Mequinensa 9 

Alcanó 10 

Torres A 9 

Torres B 9 

Massalcoreig 9 

Albatárrec 10 

La Granja 9 

Aitona A 10 

Aitona B 9 . 

G 

9 
8 
6 
5 
5 
5 
4 
4 
1 
0 

E 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ajor. 

Ajor. 

476-518 

Ajor. 

566-666 

P PS 

1 18 

1 16 

4 12 

4 10 

4 10 

4 10 

6 8 

4 8 

9 2 

8 0 

SEGON GRUP 
Alfarrás-almenar 565-591 

Alguaire-Rosselló CB 494-513 

Torrefarrera-Mitjana 634-537 

Alpicat-SJ de Déu 

Almecelles-Sucs 

530-452 

532-483 

Baláfia Des. 

CLASSIFICACIÓ J PS 

RossellóCb 11 9 0 2 18 
Almenar 11 9 0 1Í 
Alguaire 11 7 0 4 14 
Almacelles 11 7 0 14 
Baláfia 10 6 0 12 
Sucs 11 6 0 12 
Torrefarrera 11 6 0 5 12 
Álpica* 11 6 0 5 12 
Alfarrás 11 3 0 
Mitjana 11 1 0 10 2 
SJdeDéu 11 0 0 11 0 

TERCER GRUP 

L'Albi-Torregrossa B 

Pardinyes-Rosselló SA 

Menárguens-ValIfogonE 

Artesa Lleida-Montoliu 

Corbins-Torregrossa A 

CLASSIFICACIÓ J 

RossellóSA 10 

Torregros. A 10 

Montoliou 8 

Corbins 9 

L'AIbi 10 

Vallfogona 7 

Torregros. B 10 

Artesa Lleida 8 

Pardinyes 10 

Menárguens 8 

G 

9 
8 
7 
6 
4 
3 
3 
2 
2 
1 

i 

E 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

592-673 

499-519 

Ajor. 

Ajor. 

636-616 

P PS 

1 18 

2 16 

1 14 

3 12 

6 8 

4 6 

7 6 

6 4 

8 4 

7 2 


